
 

  

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Protipovodňové opatření se zelení Choltice 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel č. 1 a zástupce 
sdružení zadavatelů: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupený: 
Ing. Bc. Richardem Filipem Ph.D., vedoucím Oddělení 
pozemkových úprav Krajského pozemkového úřadu pro 
Pardubický kraj 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

ID Datové schránky: z49per3 

Zadavatel č. 2: Městys Choltice 

Sídlo: Pardubická 78, 533 61 Choltice 

Zastoupený: Mgr. Tomášem Bolkem, starostou městyse Choltice 

IČO: 00273643 

DIČ: CZ00273643 

ID Datové schránky: d3gbezr 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 097404/2023/Ve   /   SP1257/2023-544101 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh výběrového řízení: 
Dle bodu 4.3.5. Směrnice o zadávání veřejných 
zakázek č. SM 07/16  

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 10.3.2023 pod č. j. SPU 096521/2023/Ve rozhodl Ing. Bc. 

Richard Filip Ph.D., vedoucí Oddělení pozemkových úprav Krajského pozemkového úřadu 

pro Pardubický kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na 

základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

Okrouhlický s. r. o. 



  

2 

 

Sídlo: Zemědělská 1131, Slezské Předměstí, 500 03 

Hradec Králové  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

IČO: 25255819 

 

Odůvodnění výběru:  

 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídky 12 nabídek.  

 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Komise jmenovaná zadavatelem posoudila výši 

nabídkových cen všech účastníků ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a konstatovala, že 

žádná nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Nabídky byly seřazeny 

vzestupně podle výše nabídkových cen a jako nejvhodnější byla vybrána nabídka č. 1 

podaná dodavatelem Okrouhlický s. r. o.       

 

Komise na prvním jednání provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u 

nabídky účastníka zadávacího řízení, který se umístil v rámci hodnocení nabídek účastníků 

zadávacího řízení dle zvoleného hodnotícího kritéria (ekonomická výhodnost nabídky) v 

pořadí na prvním místě. 

 

Na základě výsledku prvního jednání komise konaného dne 8.3.2023 vyzvala komise téhož 

dne pod č.j. SPU 093781/2023/Ve prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání 

veřejných zakázek (dále jen EZAK) dodavatele Okrouhlický s. r. o. k doplnění oceněného 

položkového výkazu činností ve formátu unixml. 

 

Dodavatele Okrouhlický s. r. o. obratem dne 8.3.2023 zaslal požadované dokumenty. 

Doplnění bylo zaevidováno pod č.j. SPU 095469/2023/Ve. 

 

Na základě tohoto doplnění komise dne 9.3.2023 pokračovala v hodnocení nabídky, v 

posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny a v posouzení splnění podmínek účasti v tomto 

výběrovém řízení a v prověření možného střetu zájmů dodavatele. 

 

Na základě závěrečného konstatování po výše uvedených úkonech komise konstatovala, že 

posuzovaná nabídka splňuje všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Komise doporučila osobě oprávněné rozhodnout o zadání realizace této veřejné zakázky 

výše uvedenému dodavateli Okrouhlický s. r. o. 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Okrouhlický s. r. o. 

Sídlo: Zemědělská 1131, Slezské Předměstí, 500 03 
Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25255819  

 



  

3 

 

 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

P O P R spol. s r.o. 

Sídlo: Stavební 1148, Slezské Předměstí, 500 03 
Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 46509283 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

BAUSET CZ, a.s. 

Sídlo: Nemošická 1495, Pardubice, 530 02 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 63217139 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

AQUASYS spol. s r.o.   

Sídlo: Žďár nad Sázavou, Jamská 2488/65, PSČ 59101 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25344447 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

NOWASTAV akciová společnost 

Sídlo: Malešická 2679/49, Žižkov, 130 00 Praha 3 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 00565679  

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

RAVPOL s.r.o. 

Sídlo: Platnéřská 88/9, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 17237319 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

Sídlo: Píšťovy 820, Chrudim III, 537 01 Chrudim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 15053695  

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

ARBO-Linné, s.r.o. 

Sídlo: Luční 174/3, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové 



  

4 

 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26021854 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Stavby rybníků s.r.o. 

Sídlo: Nerudova 34, 258 01 Vlašim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 02951746 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Ing. Petr Bareš 

Sídlo: Praha, 13000, Vinohrady (Praha 3), Kouřimská 
2367/18 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 
zákona 

IČO: 41705483  

 

Nabídka č. 11 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. 

Sídlo: Říčanská 1799, Voděrádky, 251 01 Říčany 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 09713662  

 

Nabídka č. 12 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o. 

Sídlo: Nádražní 460, 517 73 Opočno  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 45535124 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Všechny nabídky splnily podmínky účasti ve výběrovém řízení. 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

Ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s čl. 6 Výzvy k podání nabídek hodnocena 

podle nejnižší nabídkové ceny. 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší 

nabídkovou cenu. 

 

Pořadí nabídek 



  

5 

 

 

 

Výzva vybranému dodavateli: 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy 

k předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů prokazujících kvalifikaci a 

současně žádáme o předložení ověřené kopie pojistné smlouvy, jejímž předmětem je 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s 

výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 3 000 000 Kč.  

 

Dále žádáme o zaslání návrhu smlouvy o dílo ve formátu word včetně Vašeho čísla 

smlouvy. 

Požadované doklady předložte do 7 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

S pozdravem 

 

V Pardubicích dne 10.3.2023 

 

 

 

………………………………………. 

Ing. Bc. Richard Filip Ph.D.,  

vedoucí Oddělení pozemkových úprav 

Krajského pozemkového úřadu pro Pardubický kraj 

 

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 

IČO Výše nabídkové ceny bez 

DPH 

Pořadí 

nabídky  

Okrouhlický s. r. o. 25255819 
2 909 171,00 

1. 

RAVPOL s.r.o. 17237319 
2 930 000,00 

2. 

NOWASTAV akciová 

společnost 

00565679 
2 999 998,66 

3. 

P O P R spol. s r.o. 46509283 
3 030 000,00 

4. 

AQUASYS spol. s r.o. 25344447 
3 287 000,00 

5. 

Stavby rybníků s.r.o. 02951746 
3 287 004,81 

6. 

BAUSET CZ, a.s. 63217139 
3 425 559,97  

7. 

Ing. Petr Bareš 41705483 
3 458 402,12  

8. 

ARBO-Linné, s.r.o. 26021854 
3 500 730,53 

9. 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. 

s r.o. 

15053695 
3 679 836,53 

10. 

ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o. 45535124 
3 978 036,49  

11. 

ENVIRONMENTAL BUILDING 

a.s. 

09713662 
4 130 206,12 

12. 


		2023-03-10T12:19:47+0100
	Ing., Bc. Richard Filip Ph.D.




